
Jil. 66	 TAMBAHAN
Bil. 26	 No. 230hb  Disember 2013

NEGERI PERAK

Warta Kerajaan
DITERBITKAN DENGAN KUASA

GOVERNMENT OF PERAK GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

LAND ACQUISITION ACT 1960
(Act 486)

No.  2558. 

Pembetulan/Corrigendum
Berhubung dengan Pemberitahuan No. 2155 yang disiarkan dalam Warta 
Kerajaan Negeri Perak pada 25 Oktober 2013, jadual sebelum ini:

With reference to Notification No. 2155 published in the State of Perak 
Government Gazette on 25 October 2013 the schedule before:

JADUAL/SCHEDULE

			  Daerah/District—Selama. Mukim—Hulu Ijok.
					     Anggaran
	 No.	 No. Hakmilik			   keluasan
	 lot	 atau	 Tuan punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang akan
	 ukur	 kependudukan	 penduduk yang direkodkan	 lot	 diambil

	 Survey	 Title			   Approximate
	 lot	 or	 Registered proprietor or	 Area of	 area to be
	 no.	 occupation	 recorded occupation	 lot	 acquired
		  	 	 Hektar/	 Hektar/
	 	 G.M	 	 Hectares	 Hectares

Mukim Hulu 
	 Ijok
	 5407	 671	 Abdul Talib bin Hj. Simail 1/1 bhg. 	 0.0056	 0.0061	

jw000174 ewarta 30.12.2013.indd   2899 1/3/14   11:25:00 AM



WARTA  KERAJAAN  NEGERI  PERAK
2900	 [30hb Dis. 2013

Diganti dengan jadual berikut:

					     Anggaran
	 No.	 Hakmilik			   keluasan
	 lot	 atau	 Tuan punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang akan
	 ukur	 kependudukan	 penduduk yang direkodkan	 lot	 diambil

	 Survey	 Title			   Approximate
	 lot	 or	 Registered proprietor or	 Area of	 area to be
	 no.	 occupation	 recorded occupation	 lot	 acquired

				    Hektar/	 Hektar/
	 	 G.M	 	 Hectares	 Hectares

	 5407	 671	 Abdul Talib bin Hj. Ismail 1/1 bhg.	 0.0056	 0.0056

Bertarikh 12 Disember 2013	
Dated 12 December 2013		
[PTG.Pk. 178/4-14(C) Jilid 2; 
JKPTG(S).PRK/09/881/18/2013/36
Jld.2[PU.PK.67/71-37]

	 DATO’ SYED MOKHTAR BIN SYED IDDRIS
	 Pengarah Tanah dan Galian Negeri/
	 State Director of Lands And Mines
	 Perak

No.  2559. 

Pembetulan/Corrigendum

Berhubung dengan Pemberitahuan No. 2158 yang disiarkan dalam Warta 
Kerajaan Negeri Perak pada 30 Oktober 2013, jadual sebelum ini:
With reference to Notification No. 2158 published in the State of Perak 
Government Gazette on 30 October 2013 the schedule before:

JADUAL/SCHEDULE

Daerah/District—Selama. Mukim—Hulu Ijok.
					     Anggaran
	 No.	 No. Hakmilik			   keluasan
	 lot	 atau	 Tuan punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang akan
	 ukur	 kependudukan	 penduduk yang direkodkan	 lot	 diambil

	 Survey	 Title			   Approximate
	 lot	 or	 Registered proprietor or	 Area of	 area to be
	 no.	 occupation	 recorded occupation	 lot	 acquired

		  	 	 Hektar/	 Hektar/
	 	 	 	 Hectares	 Hectares 
		  G.M

	 2377	 2778	 Fazidah bt. Mohd Sidek 1/2 bhg., 	 0.6197	 0.0494
			   dan Khairul Hashimah bt. Md. Sidek 
			   1/2 bhg.

	 2385	 1557	 Ismail bin Abdullah 1/1 bhg.	 0.6323	 0.0769

	 2389	 2389	 Fariza binti Abu Hassan 1/2 bhg. dan 	 0.6146	 0.0316
			   Selamah binti Tam Chik 1/2 bhg.

jw000174 ewarta 30.12.2013.indd   2900 1/3/14   11:25:00 AM



WARTA  KERAJAAN  NEGERI  PERAK
30hb Dis. 2013]	 2901

	 				    Anggaran
	 No.	 Hakmilik			   keluasan
	 lot	 atau	 Tuan punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang akan
	 ukur	 kependudukan	 penduduk yang direkodkan	 lot	 diambil

	 Survey	 Title			   Approximate
	 lot	 or	 Registered proprietor or	 Area of	 area to be
	 no.	 occupation	 recorded occupation	 lot	 acquired

		  	 	 Hektar/	 Hektar/

	 	 G.M	 	 Hectares	 Hectares

	 4013	 996	 Abd. Rahman bin Mohd. Isa  1/2 bhg.,	 0.30509	 0.0393

			   Alang Saayah bt. Zakaria 1/4 bhg.

			   dan Fatimah binti Ismail 1/4 bhg.

	 5303	 794	 Fatimah binti Haji Abd Latip 1/24 bhg.,	 0.3464	 0.886

			   Hamisah @ Salmah binti Ahmad 1/8 bhg.,

			   Idris bin Abd Latif 1/24 bhg.,

			   Nailah binti Shafie 17/192 bhg.,

			   Omar bin Lebai Latib 1/24 bhg.,

			   Ramlah binti Abd Latib 1/24 bhg.,

			   Nailah binti Safie sbg Pemegang 

	 	 	 Amanah bagi phk Nadiana binti Dzulkifli

			   89/576 bhg., No. Perserahan: 191/2001

			   Kaveat Pendaftar atas Syer., Nailah binti

	 	 	 Shafie sbg Pemegang Amanah bagi pihak

			   Nadiani binti Dzulkifli 89/576 bhg.

			   No. Perserahan: 191/2001 Kaveat

	 	 	 Pendaftar atas Syer., Nailah binti Shafie

			   sbg Pemegang Amanah bg phk Nadziati

	 	 	 binti Dzulkifli 89/576 bhg., No. Perserahan: 

			   191/2001 Kaveat Pendaftar atas Syer.

			   dan Nailah binti Shafie sbg Pemegang

	 	 	 Amanah bg phk Nur Abir binti Dzulkifli	 	 	

			   5/32 bhg. No. Perserahan: 191/2001 

			   Kaveat Pendaftar atas Syer.

	 7589	 3611	 Abd. Wahab bin Salleh 80/5760 bhg.,	 1.1028	 0.1870

	 (L/L 53)		  Abdul Wafat bin Hj. Md. Salleh 

			   60/5760 bhg., Adnan bin Abd Manan

			   225/5760 bhg., Baharin bin Seri 

			   1215/5760 bhg., Hj. Mohd. Salleh B.

			   Hj. Ahmad 40/5760 bhg., Khairulanuar

			   bin Ahmad 1/36 bhg.,  Maziah bt. Noor

			   1/2 bhg., Mek Halus bt. Mat Resat 

			   160/5760 bhg., Mohamad bin Ibrahim

			   60/5760 bhg., Mohd. Hassan bin Mohd.

jw000174 ewarta 30.12.2013.indd   2901 1/3/14   11:25:01 AM



WARTA  KERAJAAN  NEGERI  PERAK
2902	 [30hb Dis. 2013

					     Anggaran
	 No.	 Hakmilik			   keluasan
	 lot	 atau	 Tuan punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang akan
	 ukur	 kependudukan	 penduduk yang direkodkan	 lot	 diambil
	 Survey	 Title			   Approximate
	 lot	 or	 Registered proprietor or	 Area of	 area to be
	 no.	 occupation	 recorded occupation	 lot	 acquired

		  	 	 Hektar/	 Hektar/
	 	 G.M	 	 Hectares	 Hectares

			   Arshad 320/5760 bhg., Rafeah binti Salleh

			   40/5760 bhg., Rahmah binti Resat 160/5760 bhg.,

			   Rahmah binti Salleh 40/5760 bhg., Rahmah bt.

			   Mohd. Arshad 160/5760 bhg., Rasinah binti

			   Mohd Salleh 40/5760 bhg., Saaniah binti Ismail

			   40/5760 bhg., Siti Rokiah binti Salleh 40/5760 bhg.,
			    dan Umul Iman binti Salleh 40/5760 bhg.

	Diganti dengan jadual berikut:

		       G.M

	 2377	 2361	 Fazidah bt. Mohd Sidek 1/2 bhg. dan 	 0.6197	 0.0494
			   Khairul Hashimah bt. Md. Sidek 1/2 bhg.

	 2385	 3373	 Ismail bin Abdullah 1/1 bhg. 	 0.6323	 0.0769

	 2389	 2058	 Fariza binti Abu Hassan 1/2 bhg. dan	 0.6146	 0.0316
			   Selamah binti Tam Chik 1/2 bhg.

	 4013	 996	 Abd. Rahman bin Mohd. Isa 1/2 bhg.,	 0.3509	 0.0393
			   Alang Saayah bt. Zakaria 1/4 bhg. dan
			   Fatimah binti Ismail 1/4 bhg.

	 5303	 794	 Fatimah binti Haji Abd Latip 1/24 bhg.,	 0.3464	 0.0886
			   Hamisah @ Salmah binti Ahmad 1/8 bhg.,
			   Idris bin Abd Latif 1/24 bhg., Nailah binti
			   Shafie 17/192 bhg., Omar bin Lebai Latib
			   1/24 bhg., Ramlah binti Abd Latib 1/24 bhg.,
	 	 	 Nailah binti Shafie sbg Pemegang Amanah 1 
	 	 	 bg phk Nadiana binti Dzulkifli  89/576 bhg.,
			   Nailah binti Shafie sbg Pemegang Amanah 2
			   bg phk Nadiani binti Dzulkifli 89/576 bhg.
	 	 	 89/576 bhg., Nailah binti Shafie sbg Pemegang
			   Amanah 3 bg phk Nadziati binti Dzulkifli 
			   89/576 bhg. dan Nailah binti Shafie sbg 
			   Pemegang  Amanah 4 bg phk Nur Abir binti 
			   Dzulkifli 5/32 bhg.

	 7589	 2650	 Abd. Wahab bin Salleh 80/5760 bhg.,	 1.1028	 0.1870
	 (L/L 53)		  Abdul Wafat bin Hj. Md. Salleh 60/5760
			   bhg., Adnan bin Abd Manan 225/5760 bhg.,
			   Baharin bin Seri 1215/5760 bhg., Hj. Mohd.

jw000174 ewarta 30.12.2013.indd   2902 1/3/14   11:25:01 AM



WARTA  KERAJAAN  NEGERI  PERAK
30hb Dis. 2013]	 2903

					     Anggaran
	 No.	 Hakmilik			   keluasan
	 lot	 atau	 Tuan punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang akan
	 ukur	 kependudukan	 penduduk yang direkodkan	 lot	 diambil

	 Survey	 Title			   Approximate
	 lot	 or	 Registered proprietor or	 Area of	 area to be
	 no.	 occupation	 recorded occupation	 lot	 acquired

		  	 	 Hektar/	 Hektar/

	 	 G.M	 	 Hectares	 Hectares

			   Salleh b. Hj. Ahmad 40/5760 bhg., Khairulanuar 
			   bin Ahmad 1/36 bhg., Maziah bt. Noor 1/2 bhg.,
			   Mek Halus bt. Mat Resat 160/5760 bhg.,
			   Mohamad bin Ibrahim 60/5760., Mohd. 
			   Hassan bin Mohd. Arshad 320/5760 bhg.,
			   Rafeah binti Salleh 40/5760 bhg., Rahmah
			   binti Resat 160/5760 bhg., Rahmah binti
			   Salleh 40/5760 bhg., Rahmah bt. Mohd. 
			   Arshad 160/5760 bhg., Rasinah binti Mohd
			   Salleh 40/5760 bhg., Saaniah binti Ismail
			   40/5760 bhg., Siti Rokiah binti Salleh 
			   40/5760 bhg. dan Umul Imam binti Salleh 				  
			   40/5760 bhg.

Bertarikh 19 Disember 2013	
Dated 19 December 2013             
[PTG.Pk. 178/14-38(C) Jilid 5;          
JKPTG(S).PRK/09/881/18/2013/30      
PU.Pk.67/71-37]	     DATO’ SYED MOKHTAR BIN SYED IDDRIS
	     Pengarah Tanah dan Galian Negeri/ 
	     State Director of Lands and Mines
	 Perak

No.  2560.

Pembetulan/Corrigendum

Berhubung dengan Pemberitahuan No. 1208/16.7.2013 yang disiarkan dalam 
Warta Kerajaan Negeri Perak pada 16 Julai 2013, jadual sebelum ini:

With reference to Notification No. 1208/16.7.2013 published in the State of 
Perak Government Gazette on 16 May 2013 the schedule before:

jw000174 ewarta 30.12.2013.indd   2903 1/3/14   11:25:01 AM



WARTA  KERAJAAN  NEGERI  PERAK
2904	 [30hb Dis. 2013

JADUAL/SCHEDULE

Daerah/District—Larut Matang. Mukim—Batu Kurau.
					     Anggaran
	 No.	 No. Hakmilik			   keluasan
	 lot	 atau	 Tuan punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang akan
	 ukur	 kependudukan	 penduduk yang direkodkan	 lot	 diambil

	 Survey	 Title			   Approximate
	 lot	 or	 Registered proprietor or	 Area of	 area to be
	 no.	 occupation	 recorded occupation	 lot	 acquired

		  	 	 Hektar/	 Hektar/

	 	 	 	 Hectares	 Hectares

 	 P.T.	 H.S.M

	 1418-	 764	 Chua Seok Suan 1/1 bhg.	 0.84	 0.028

	 12515

Diganti dengan jadual berikut:

Daerah—Larut Matang. Mukim—Parit Buntar.

substitute with the following schedule:

		       H.S.M

	 12515	 763	 Poon Fook 1/1 bhg. 	 0.8600	 0.2800
	(PT 1419)

Bertarikh 30 Disember 2013	
Dated 30 December 2013             DATO’ SYED MOKHTAR BIN SYED IDDRIS	
[PTG.Pk. 178/2-50(C);                 Pengarah Tanah dan Galian Negeri/ 
JKPTG(S).PRK/06/881/18/2013/23 sj. 44     State Director of Lands and Mines
PU.Pk.67/71-37]	   Perak

dicetak oleh
percetakan nasional malaysia berhad,
cawangan ipoh, perak darul ridzuan
bagi pihak dan dengan perintah kerajaan malaysia

Hakcipta Pencetak H
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk   
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang 
dilantik).

jw000174 ewarta 30.12.2013.indd   2904 1/3/14   11:25:02 AM


